

ASX 9019 ApS

Øsbygade 86 A

6100 Haderslev

CVR-nr. 10063809

Årsrapport

01-07-2017 - 30-06-2018

33. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-08-2018

Per Kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASX 9019 ApS Øsbygade 86 A 6100 Haderslev
CVR-nr.	10063809
Stiftelsesdato	15-12-1985
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Kaj Ove Jensen, Direktør Bjarne Rene Sølvbjerg Moldt, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret omfattet drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 68.461, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 1.116.608, og en egenkapital på kr. 767.329.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		91.409	63.795
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-387	-387
Driftsresultat		91.022	63.408
Finansielle omkostninger		-3.066	-5.292
Resultat før skat		87.956	58.116
Skat af årets resultat	2	-19.495	-12.961
Årets resultat		68.461	45.155
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		18.461	-4.845
Resultatdisponering		68.461	45.155

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>1.000.377</u>	<u>1.000.764</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.000.377</u>	<u>1.000.764</u>
Anlægsaktiver		<u>1.000.377</u>	<u>1.000.764</u>
Likvide beholdninger		<u>116.231</u>	<u>111.433</u>
Omsætningsaktiver		<u>116.231</u>	<u>111.433</u>
Aktiver		<u>1.116.608</u>	<u>1.112.197</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		592.329	573.867
Udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital	4	<u>767.329</u>	<u>748.867</u>
Hensættelser til udskudt skat		23.351	23.436
Hensatte forpligtelser		<u>23.351</u>	<u>23.436</u>
Gæld til realkreditinstitutter		254.423	270.578
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>254.423</u>	<u>270.578</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		14.200	14.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	10.625
Selskabsskat		19.580	18.991
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.100	25.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.505</u>	<u>69.316</u>
Gældsforpligtelser		<u>325.928</u>	<u>339.894</u>
Passiver		<u>1.116.608</u>	<u>1.112.197</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte (2016/17: 0).		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.580	13.046
Udskudt skat af årets resultat	-85	-85
	19.495	12.961
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.313.049	1.313.049
Kostpris ultimo	1.313.049	1.313.049
Af- og nedskrivninger primo	-312.285	-311.898
Årets afskrivninger	-387	-387
Af- og nedskrivninger ultimo	-312.672	-312.285
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.377	1.000.764

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	573.868	50.000	748.868
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-50.000	-50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	18.461	50.000	68.461
	125.000	592.329	50.000	767.329

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	254.423	14.200	199.705
	254.423	14.200	199.705

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditlån er stillet pant ialt 413 tkr. i ejendomme. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 538 tkr.